

DODATEK č. 4 ke SMLOUVĚ O DÍLO
na provedení díla
„Radnice Olomouc – oprava střechy a krovu“

Číslo SOD zhotovitele: 1605001057	Číslo SOD objednatele: OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen	provoz
--------------------------------------	---	--------

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zastoupen:

Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora

tel.: 585 513 335, filip.zacek@olomouc.eu

- kontaktní osoby ve věcech technických:

Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic MMOI

tel.: 588 488 680, marek.dresr@olomouc.eu

Ing. Jan Zedek, vedoucí oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI

tel.: 588 488 710, jan.zedek@olomouc.eu

Ing. Petr Mankovecký, odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI

tel.: 588 488 711, petr.mankovecky@olomouc.eu

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo výdajového účtu: 7125682/0800

2. Zhotovitel: H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382
755 01 Vsetín
IČ: 25835661

DIČ: CZ25835661

Obchodní rejstřík: vedený krajským soudem v Ostravě
pod sp. zn. C/20511

Zastoupen:

Ing. Ondřej Hurta, ředitel a jednatel společnosti

tel.: XXXXXXXX fax: XXXXXXXX XXXXXXXX

- kontaktní osoba ve věcech technických:

XXXXXXXX

tel.: XXXXXXXX fax: XXXXXXXX XXXXXXXX

- osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb.:

XXXXXXXX

tel.: 725 675 514 fax: XXXXXXXX XXXXXXXX

- kontaktní osoba ve věcech kvality (vedoucí pro kontrolu a zajištění kvality):

XXXXXXXX

tel.: 725 675 514 fax: XXXXXXXX XXXXXXXX

Bankovní spojení: XXXXXXXX
č. účtu: XXXXXXXX

Výše uvedená smlouva o dílo č. objednatele OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen, č. zhotovitele 1605001057 ze dne 22. 9. 2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 11. 2016, dodatku č. 2 ze dne 9. 11. 2017 a dodatku č. 3 ze dne 20. 3. 2018 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran mění, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o opravě Změnového listu č. 1 a č. 4.

III. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 **Souhrnná cenová nabídka** smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně

Číslo	Název	Cena bez DPH dle SoD	Cena Dodatku č. 2 bez DPH	Cena po Dodatku č. 2 bez DPH	Cena Dodatku č. 3 bez DPH	Cena po Dodatku č. 3 bez DPH	Cena Dodatku č. 4 bez DPH	Cena bez DPH včetně všech dodatků
	Stavební objekty							
SO 01	Oprava střechy a krovu	15 214 856,00	3 714 307,10	18 929 163,10	2 969 235,47	21 898 398,57	-19 852,12	21 878 546,45
SO 02	Klempířské práce (mimo střešní krytinu) + sněhové zábrany	1 648 042,00		1 648 042,00	222 187,33	1 870 229,33	-3 408,04	1 866 821,29
SO 03	Lešení	1 919 912,00		1 919 912,00		1 919 912,00		1 919 912,00
SO 06	Silnoproudá elektrotechnika	469 545,00		469 545,00	321 700,22	791 245,22		791 245,22
SO 07	ZTI + UT + VZT	294 963,00		294 963,00		294 963,00		294 963,00
	Publicita projektu (EU)					0,00		0,00
SO 04	Pamětní deska	9 167,00		9 167,00		9 167,00		9 167,00
	Vedlejší a ostatní náklady					0,00		0,00
SO 05	Vedlejší a ostatní náklady	118 000,00		118 000,00		118 000,00		118 000,00
Cena celkem		19 674 485,00	3 714 307,10	23 388 792,10	3 513 123,02 Kč	26 901 915,12	-23 260,16 Kč	26 878 654,96

DPH 21% 5 644 517,54
Cena celkem včetně 21% DPH 32 523 172,50

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s uvedenými Změnovými listy.
3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 1 a 4.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran
V Olomouci, dne: 8. 6. 2018 Ve Vsetíně , dne: 4. 6. 2018

Objednatel	Zhotovitel
<p>.....</p> <p>Mgr. Filip Žáček náměstek primátora statutární město Olomouc</p>	<p>.....</p> <p>Ing. Ondřej Hurta ředitel a jednatel společnosti H & B delta, s.r.o.</p>

Název akce:	Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu
Číslo SOD:	OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen
Číslo ZL:	4

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

		764248211	Sněhový zachytač Cu lopatkový dl 500 mm	kus	-126,000	126,000	840,00	105 840,00	0,000	-105 840,00	0,00
		998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-1 058,400	1 058,400	1,61	1 704,02	0,000	-1 704,02	0,00

Dodatečné práce (vícepráce) - Cu sněhové zábrany

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP

		998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	102 676,000	1,61		1 653,08
--	--	-----------	---	---	-------------	------	--	----------

Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

		764233455	Sněhový zachytávač krytiny z Cu plechu průběžný jednotrubkový	m	77,200		1 330,00	102 676,00
--	--	-----------	---	---	--------	--	----------	------------

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	104 329,08 Kč
Méněpráce	-107 544,02 Kč

Celkem bez DPH	-3 214,94 Kč
DPH 21%	-675,14 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-3 890,08 Kč

Název akce:	Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu
Číslo SOD:	OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce) - Oprava vikýře 2ks,ozn. K16:

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP								
		762	Konstrukce tesařské					
		762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	13,800	26,00		358,80
		762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	7,000	116,00		812,00
		762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	7,000	328,00		2 296,00
		762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,559	834,00	810,00	452,79
		605110810	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	0,637	7 000,00	5 430,00	3 458,91
		764	Konstrukce klempířské					
		764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	13,800	81,70	45,00	621,00
		765	Krytina skládaná					
		765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	13,800	25,00		345,00
		783	Nátěry					
		783783311	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	55,200	41,00		2 263,20
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
		952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	27,600	10,00		276,00
		952903006	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z trámů	m2	27,600	15,00		414,00
		94	Lešení a stavební výtahy					
		944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	186,000	4,00		744,00
		944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	16 740,000	0,01		167,40
		944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	186,000	3,00		558,00
		997	Přesun sutě					
		997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmod do 50m pro budovy do 24m s použitím,mechanizace	t	0,375	450,00		168,75

	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	3,750	42,00		157,50
	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,375	226,00	209,00	78,38
	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,500	10,00	9,10	68,25
	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)	t	0,375	500,00		187,50

Nacenní víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

	762	Konstrukce tesařské					0,00
	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	3,640		102,00	371,28
	762191951	Zabednění otvoru ve stěně deskami měkkými plochy jednotlivě do 1 m2	m2	13,800		222,00	3 063,60
	HZS2112-2	Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchycením	hod	19,000		291,60	5 540,40
	HZS2112-3	Protézování spoje krovu cca 120/140 MM	hod	57,465		291,60	16 756,79
	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	226,508		5,95	1 347,72
	764	Konstrukce klempířské					0,00
	764101186	Montáž krytiny střechy oblé drážkováním ze svitků rš 500 mm	m2	13,800		795,00	10 971,00
	553487530	příponka plechové krytiny posuvná spodek - CU	kus	83,000		5,70	473,10
	553487630	příponka plechové krytiny posuvná vršek - CU	kus	83,000		2,80	232,40
	196201020	plech Cu ve svitku střešní 0,6 x 670 mm	kg	107,054		209,00	22 374,29
	764232453	Oplechování oblé okapové hrany z Cu plechu rš 250 mm	m	5,400		514,00	2 775,60
	HZS2152-1	Příplatek za složitost montáže vikýři (dílečná výroba)	hod	314,000		291,60	91 562,40
	HZS2152-5	Lemování hrotnice Cu hladká krytina (výroba na dílně)	hod	15,000		291,60	4 374,00
	HZS2152-7.1	Výroba+osazení bání Cu D200mm	hod	54,000		291,60	15 746,40
	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	1 455,378		1,68	2 445,04
	765	Krytina skládaná					0,00
	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	13,800		33,40	460,92
	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	13,800		31,40	433,32
	283292170	pás (fólie) podkladní Dörken Delta fol PVG, (1,5m x 50m)	m2	18,630		59,00	1 099,17
	998765204	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m	%	23,384		6,72	157,14
	767	Konstrukce zámečnické					0,00
	HZS2132-2	Repase kovové hrotnice (odvoz na dílnu, vyrovnání, očištění nátěr, zpětná montáž)	hod	14,000		291,60	4 082,40
	783	Nátěry					0,00

	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru, Cu	m2	13,800		60,30	832,14
	783444101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí	m2	13,800		82,20	1 134,36
	783447101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí (2x)	m2	27,600		84,90	2 343,24
	783491015	Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru klempířských konstrukcí za sklon přes 60°	m2	13,800		40,30	556,14
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					0,00
	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	27,600		98,60	2 721,36
	94	Lešení a stavební výtahy					0,00
	942111122	Montáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v do 30 m (lešení k věži)	m2	186,000		218,00	40 548,00
	942111221	Příplatek k lešení vysunutému trubkovému s podepřením v do 30 m za první a ZKD den použití (lešení k věži)	m2	16 740,000		2,50	41 850,00
	942111822	Demontáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v 30 m (lešení k věži)	m2	186,000		134,00	24 924,00
	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00
	787	Dokončovací práce - zasklívání					0,00
	787112215	Zasklívání stěn a příček s pod(za)tmelením sklem válcovaným bez drátěné vložky tl do 6 mm	m2	1,080		1 220,00	1 317,60
	HZS2182	Příplatek za demontáž a montáž stávajícího zasklení	hod	18,000		291,60	5 248,80

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	319 170,09 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	319 170,09 Kč
DPH 21%	67 025,72 Kč
ZL celkem vč. DPH:	386 195,81 Kč

Název akce: Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu
 Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen
 Číslo ZL: 1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce) - Oprava vikýře 4ks,ozn. K17:

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenní víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP								
		762	Konstrukce tesařské					
		762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	12,000	26,00		312,00
		762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	4,000	116,00		464,00
		762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	4,000	328,00		1 312,00
		762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,451	834,00	810,00	365,31
		605110810	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	0,516	7 000,00	5 430,00	2 801,88
		764	Konstrukce klempířské					
		764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	14,800	81,70	45,00	666,00
		765	Krytina skládaná					
		765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	14,800	25,00		370,00
		783	Nátěry					
		783783311	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	59,200	41,00		2 427,20
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
		952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	29,600	10,00		296,00
		952903006	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z trámů	m2	29,600	15,00		444,00
		94	Lešení a stavební výtahy					

	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	160,000	4,00		640,00
	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	14 400,000	0,01		144,00
	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	160,000	3,00		480,00
	997	Přesun sutě					
	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 24 m s použitím, mechanizace	t	0,317	450,00		142,65
	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	3,170	42,00		133,14
	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,317	226,00	209,00	66,25
	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,340	10,00	9,10	57,69
	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,317	500,00		158,50

Nacenení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

	762	Konstrukce tesařské					0,00
	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	2,080		102,00	212,16
	762191951	Zabednění otvoru ve stěně deskami měkkými plochy jednotlivě do 1 m2	m2	12,000		222,00	2 664,00
	HZS2112-2	Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchycením	hod	68,000		291,60	19 828,80
	HZS2112-3	Protézování spoje krovu cca 120/140 MM	hod	10,000		291,60	2 916,00
	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	315,842		5,95	1 879,26
	764	Konstrukce klempířské					0,00
	553487530	příponka plechové krytiny posuvná spodek - CU	kus	89,000		5,70	507,30
	553487630	příponka plechové krytiny posuvná vršek - CU	kus	89,000		2,80	249,20
	764101186	Montáž krytiny střechy oblé drážkováním ze svitků rš 500 mm	m2	14,800		795,00	11 766,00
	196201020	plech Cu ve svitku střešní 0,6 x 670 mm	kg	114,811		209,00	23 995,50
	HZS2152-1	Příplatek za složitost montáže svitků na věži (díleňská výroba)	hod	308,000		291,60	89 812,80
	HZS2152-2	Příplatek za provedení napojovacího límce s přechodem na tvrdou krytinu Cu, výroba na dílně	hod	27,000		291,60	7 873,20
	HZS2152-5	Lemování hrotnice Cu hladká krytina (výroba na dílně)	hod	41,000		291,60	11 955,60
	HZS2152-7	Výroba a osazení báně Cu D200mm	hod	108,000		291,60	31 492,80

	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	1 787,671		1,68	3 003,29
	765	Krytiny tvrdé					0,00
	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	14,800		33,40	494,32
	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	14,800		31,40	464,72
	283292170	pás (fólie) podkladní Dörken Delta fol PVG, (1,5m x 50m)	m2	19,980		59,00	1 178,82
	998765204	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m	%	25,078		6,72	168,52
	783	Nátěry					0,00
	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru, Cu	m2	14,800		60,30	892,44
	783444101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí	m2	14,800		82,20	1 216,56
	783447101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí (2x)	m2	29,600		84,90	2 513,04
	783491015	Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru klempířských konstrukcí za sklon přes 60°	m2	14,800		40,30	596,44
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					0,00
	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stíněném prostoru	m2	29,600		98,60	2 918,56
	94	Lešení a stavební výtahy					0,00
	942111122	Montáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v do 30 m (lešení k věži)	m2	160,000		218,00	34 880,00
	942111221	Příplatek k lešení vysunutému trubkovému s podepřením v do 30 m za první a ZKD den použití (lešení k věži)	m2	14 400,000		2,50	36 000,00
	942111822	Demontáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v 30 m (lešení k věži)	m2	160,000		134,00	21 440,00
	997	Přesun sutě					0,00
	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00
	787	Dokončovací práce - zasklívání					0,00
	787112215	Zasklívání stěn a příček s pod(za)tmelením sklem válcovaným bez drátěné vložky tl do 6 mm	m2	0,720		1 220,00	878,40
	HZS2182	Příplatek za demontáž a montáž stávajícího zasklení	hod	26,000		291,60	7 581,60

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	330 659,95 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	330 659,95 Kč
DPH 21%	69 438,59 Kč
ZL celkem vč. DPH:	400 098,54 Kč

Název akce: Radnice Olomouc - oprava střešky a krovu
 Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen
 Číslo ZL: 1

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce) - Oprava věžičky 4ks,ozn. K18:

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	-------------------------	-------------------------	------------------

Nacenení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP

	762	Konstrukce tesařské									
	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	47,720	26,00			1 240,72			
	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	14,000	116,00			1 624,00			
	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	14,000	328,00			4 592,00			
	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,762	834,00	810,00		1 427,22			
	605110810	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	2,015	7 000,00	5 430,00		10 941,45			
	764	Konstrukce klempířské									
	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	47,720	81,70	45,00		2 147,40			
	765	Krytina skládaná									
	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	47,720	25,00			1 193,00			
	783	Nátěry									
	783783311	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	190,880	41,00			7 826,08			
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání									
	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	190,880	10,00			1 908,80			
	952903006	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z trámů	m2	190,880	15,00			2 863,20			
	94	Lešení a stavební výtahy									
	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	360,000	4,00			1 440,00			
	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	32 400,000	0,01			324,00			
	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	360,000	3,00			1 080,00			
	997	Přesun sutě									

	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 24 m s použitím, mechanizace	t	1,172	450,00		527,40
	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	11,720	42,00		492,24
	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,172	226,00	209,00	244,95
	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,440	10,00	9,10	213,30
	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,172	500,00		586,00

Nacenení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

	762	Konstrukce tesařské					
	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	7,280		102,00	742,56
	762191951	Zabednění otvoru ve stěně deskami měkkými plochy jednotlivě do 1 m2	m2	47,720		222,00	10 593,84
	HZS2112-1	Příplatek za složitost montáže krovu věže	hod	41,000		291,60	11 955,60
	HZS2112-2	Heverování a vyrovnaní krovu s proviz.podchycením	hod	32,000		291,60	9 331,20
	HZS2112-3	Protézování spoje krovu cca 120/140 MM	hod	41,000		291,60	11 955,60
	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	671,676		5,95	3 996,47
	764	Konstrukce klempířské					0,00
	553487530	příponka plechové krytiny posuvná spodek - CU	kus	288,000		5,70	1 641,60
	553487630	příponka plechové krytiny posuvná vršek - CU	kus	288,000		2,80	806,40
	764101186	Montáž krytiny střechy oblé drážkováním ze svitků rš 500 mm	m2	47,720		795,00	37 937,40
	196201020	plech Cu ve svitku střešní 0,6 x 670 mm	kg	370,188		209,00	77 369,29
	764232453	Oplechování oblé okapové hrany z Cu plechu rš 250 mm	m	14,700		514,00	7 555,80
	HZS2152-1	Příplatek za složitost montáže svitků na věži (díleňská výroba)	hod	382,000		291,60	111 391,20
	HZS2152-3	Výroba + montáž slepého okna lucerny věže, Cu (díleňská výroba)	hod	234,000		291,60	68 234,40
	HZS2152-5	Lemování hrotnice Cu hladká krytina (výroba na dílně)	hod	11,000		291,60	3 207,60
	HZS2152-7	Výroba+osazení bání Cu D200mm	hod	108,000		291,60	31 492,80
	HZS2152-8	Výroba a osazení Cu signy, D100MM (výroba na dílně)	hod	124,000		291,60	36 158,40

	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	3 798,012		1,68	6 380,66
	765	Krytina skládaná					0,00
	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	47,720		33,40	1 593,85
	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	47,720		31,40	1 498,41
	283292170	pás (fólie) podkladní Dörken Delta fol PVG, (1,5m x 50m)	m2	64,422		59,00	3 800,90
	998765204	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m	%	80,861		6,72	543,39
	767	Konstrukce zámečnické					0,00
	HZS2132-2	Repase kovové hrotnice (odvoz na dílnu, vyrovnaní, očištění nátěr, zpětná montáž)	hod	115,800		291,60	33 767,28
	783	Nátěry					
	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru, Cu	m2	47,720		60,30	2 877,52
	783444101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí	m2	47,720		82,20	3 922,58
	783447101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí (2x)	m2	95,440		84,90	8 102,86
	783491015	Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru klempířských konstrukcí za sklon přes 60°	m2	47,720		40,30	1 923,12
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	190,880		98,60	18 820,77
	94	Lešení a stavební výtahy					
	942111122	Montáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v do 30 m (lešení k věži)	m2	360,000		218,00	78 480,00
	942111221	Příplatek k lešení vysunutému trubkovému s podepřením v do 30 m za první a ZKD den použití (lešení k věži)	m2	32 400,000		2,50	81 000,00
	942111822	Demontáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v 30 m (lešení k věži)	m2	360,000		134,00	48 240,00
	945411111	Výsuvná šplhací plošina motorová s jedním podvozkem a jedním stožárem v do 80 m	den	90,000		952,00	85 680,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	841 673,26 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	841 673,26 Kč
DPH 21%	176 751,38 Kč
ZL celkem vč. DPH:	1 018 424,64 Kč

Název akce:	Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu
Číslo SOD:	OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce) - Oprava věžičky 1ks,ozn. K19:

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenní víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP

762		Konstrukce tesařské									
	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	21,750	26,00			565,50			
	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	28,000	116,00			3 248,00			
	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	28,000	328,00			9 184,00			
	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,166	834,00	810,00		944,46			
	605110810	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	1,318	7 000,00	5 430,00		7 156,74			
764		Konstrukce klempířské									
	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	15,750	81,70	45,00		708,75			
765		Krytina skládaná									
	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	21,750	25,00			543,75			
783		Nátěry									
	783783311	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	87,000	41,00			3 567,00			
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání									
	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	43,500	10,00			435,00			
	952903006	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z trámů	m2	43,500	15,00			652,50			
94		Lešení a stavební výtahy									
	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	98,000	4,00			392,00			
	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	8 820,000	0,01			88,20			
	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	98,000	3,00			294,00			
997		Přesun sutě									
	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 24 m s použitím, mechanizace	t	0,765	450,00			344,25			

	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	5,490	42,00		230,58
	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,765	226,00	209,00	159,89
	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,980	10,00	9,10	99,92
	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,765	500,00		382,50

Nacenní víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

	762	Konstrukce tesařské					
	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	14,560		102,00	1 485,12
	762191951	Zabednění otvoru ve stěně deskami měkkými plochy jednotlivě do 1 m2	m2	21,750		222,00	4 828,50
	HZS2112-1	Příplatek za složitost montáže krovu věže	hod	78,000		291,60	22 744,80
	HZS2112-2	Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchycením	hod	24,000		291,60	6 998,40
	HZS2112-3	Protézování spoje krovu cca 120/140 MM	hod	27,000		291,60	7 873,20
	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	669,015		5,95	3 980,64
	764	Konstrukce klempířské					0,00
	553487530	příponka plechové krytiny posuvná spodek - CU	kus	95,000		5,70	541,50
	553487630	příponka plechové krytiny posuvná vršek - CU	kus	95,000		2,80	266,00
	764101186	Montáž krytiny střechy oblé drážkováním ze svitků rš 500 mm	m2	15,750		795,00	12 521,25
	196201020	plech Cu ve svitku střešní 0,6 x 670 mm	kg	122,181		209,00	25 535,83
	764232453	Oplechování oblé okapové hrany z Cu plechu rš 250 mm	m	14,950		514,00	7 684,30
	HZS2152-1	Příplatek za složitost montáže svitků na věži (díleňská výroba)	hod	141,000		291,60	41 115,60
	HZS2152-3	Výroba + montáž žaluzií 200*250, Cu (díleňská výroba)	hod	126,000		291,60	36 741,60
	HZS2152-4	Výroba + montáž zdobených prvků zvoneček (výroba na dílně)	hod	43,000		291,60	12 538,80
	HZS2152-5	Lemování hrotnice Cu hladká krytina (výroba na dílně)	hod	10,000		291,60	2 916,00
	HZS2152-7	Výroba a osazení bání Cu D200mm	hod	34,000		291,60	9 914,40
	HZS2152-8	Výroba a osazení Cu signy, D100MM (výroba na dílně)	hod	28,000		291,60	8 164,80

	HZS2152-9	Repase korouhve (demontáž,montáž,oprava na dílně),350*600MM	hod	44,000		291,60	12 830,40
	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	1 718,196		1,68	2 886,57
	765	Krytina skládaná					0,00
	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	21,750		33,40	726,45
	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	21,750		31,40	682,95
	283292170	pás (fólie) podkladní Dörken Delta fol PVG, (1,5m x 50m)	m2	29,363		59,00	1 732,42
	998765204	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m	%	36,855		6,72	247,67
	767	Konstrukce zámečnické					0,00
	HZS2132-2	Repase kovové hrotnice (odvoz na dílnu,vyrovnaní,očistění nátěr, zpětná montáž)	hod	27,700		291,60	8 077,32
	783	Nátěry					0,00
	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru, Cu	m2	21,750		60,30	1 311,53
	783444101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí	m2	21,750		82,20	1 787,85
	783447101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí (2x)	m2	43,500		84,90	3 693,15
	783491015	Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru klempířských konstrukcí za sklon přes 60°	m2	21,750		40,30	876,53
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					0,00
	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	43,500		98,60	4 289,10
	94	Lešení a stavební výtahy					0,00
	942111122	Montáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v do 30 m (lešení k věži)	m2	98,000		218,00	21 364,00
	942111221	Příplatek k lešení vysunutému trubkovému s podepřením v do 30 m za první a ZKD den použití (lešení k věži)	m2	8 820,000		2,50	22 050,00
	942111822	Demontáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v 30 m (lešení k věži)	m2	98,000		134,00	13 132,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	330 535,72 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	330 535,72 Kč
DPH 21%	69 412,50 Kč
ZL celkem vč. DPH:	399 948,22 Kč

Název akce: Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu
 Číslo SOD: OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen
 Číslo ZL: 1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce) - Oprava věžičky 1ks,ozn. K20:

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP

	762	Konstrukce tesařské						
	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	25,500	116,00			2 958,00
	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	25,500	328,00			8 364,00
	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	29,210	26,00			759,46
	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,363	834,00	810,00		1 104,03
	605110810	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	1,546	7 000,00	5 430,00		8 394,78
	764	Konstrukce klempířské						
	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	29,210	81,70	45,00		1 314,45
	765	Krytina skládaná						
	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	45,210	25,00			1 130,25
	783	Nátěry						
	783783311	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	180,840	41,00			7 414,44
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						
	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	158,235	10,00			1 582,35
	952903006	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z trámů	m2	158,235	15,00			2 373,53
	94	Lešení a stavební výtahy						
	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	233,000	4,00			932,00
	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	34 950,000	0,01			349,50
	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	233,000	3,00			699,00
	997	Presun sutě						
	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 24 m s použitím, mechanizace	t	1,016	450,00			457,20
	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	10,156	42,00			426,55

	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,016	226,00	209,00	212,34
	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,312	10,00	9,10	184,84
	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,016	500,00		508,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

	762	Konstrukce tesařské					
	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	13,263		102,00	1 352,83
	762191951	Zabednění otvoru ve stěně deskami měkkými plochy jednotlivě do 1 m2	m2	29,210		222,00	6 484,62
	HZS2112-1	Příplatek za složitost montáže krovu věže	hod	78,000		291,60	22 744,80
	HZS2112-2	Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchycením	hod	26,000		291,60	7 581,60
	HZS2112-3	Protézování spoje krovu cca 120/140 MM	hod	14,000		291,60	4 082,40
	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	659,893		5,95	3 926,36
	764	Konstrukce klempířské					0,00
	553487530	příponka plechové krytiny posuvná spodek - CU	kus	176,000		5,70	1 003,20
	553487630	příponka plechové krytiny posuvná vršek - CU	kus	176,000		2,80	492,80
	764101186	Montáž krytiny střechy oblé drážkováním ze svitků rš 500 mm	m2	29,210		795,00	23 221,95
	196201020	plech Cu ve svitku střešní 0,6 x 670 mm	kg	226,597		209,00	47 358,77
	764232454	Oplechování oblé okapové hrany z Cu plechu rš 330 mm	m	17,200		645,00	11 094,00
	HZS2152-1	Příplatek za složitost montáže svitků na věži (dílečná výroba)	hod	319,000		291,60	93 020,40
	HZS2152-2	Příplatek za provedení napojovacího límce s přechodem na tvrdou krytinu Cu, výroba na dílně	hod	117,000		291,60	34 117,20
	HZS2152-3	Výroba + montáž žaluzií 1300*500, Cu (dílečná výroba)	hod	407,000		291,60	118 681,20
	HZS2152-4	Výroba + montáž zdobených prvků na nároží 150*150MM (výroba na dílně)	hod	72,000		291,60	20 995,20
	HZS2152-5	Lemování hrotnice Cu hladká krytina (výroba na dílně)	hod	16,000		291,60	4 665,60
	HZS2152-6	Výroba zdobených listů na dílně	hod	472,000		291,60	137 635,20
	HZS2152-7	Repase stávající bání Cu D400mm (demonťáž,oprava na dílně, zpětná montáž)	hod	42,000		291,60	12 247,20
	HZS2152-8	Výroba a osazení Cu signy, D100MM (výroba na dílně)	hod	32,000		291,60	9 331,20
	HZS2152-9	Repase korouhve (demonťáž,montáž,oprava na dílně) ,1050*1200MM	hod	96,000		291,60	27 993,60
	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	6 220,384		1,68	10 450,25

	765	Krytiny tvrdé					0,00
	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	45,210		33,40	1 510,01
	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	45,210		31,40	1 419,59
	283292170	pás (fólie) podkladní Dörken Delta fol PVG, (1,5m x 50m)	m2	61,034		59,00	3 601,01
	998765204	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m	%	76,608		6,72	514,81
	767	Konstrukce zámečnické					0,00
	HZS2132-1	Repase stávajícího kovového zábradlí (demont.+odvoz na dílnu+očištění+nátěr žárově - zinkování +zpětná montáž)	hod	270,000		291,60	78 732,00
	HZS2132-2	Repase kovové hrotnice (odvoz na dílnu,vyrovnaní,očištění nátěr, zpětná montáž)	hod	51,000		291,60	14 871,60
	783	Nátěry					0,00
	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru, Cu	m2	45,210		60,30	2 726,16
	783444101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí	m2	45,210		82,20	3 716,26
	783447101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí (2x)	m2	90,420		84,90	7 676,66
	783491015	Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru klempířských konstrukcí za sklon přes 60°	m2	45,210		40,30	1 821,96
	HZS2312-1.2	Zlacení makovice D 400 (bání) na dílně vč. dopravy	hod	85,000		259,20	22 032,00
	HZS2312-2	Zlacení korouhve 1500x1200mm	hod	99,000		259,20	25 660,80
	78354-R1	Plátkové 24karátové zlato	m2	1,762		5 938,00	10 462,76
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					0,00
	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	158,235		98,60	15 601,97
	94	Lešení a stavební výtahy					0,00
	942111122	Montáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v do 30 m (lešení k věži)	m2	233,000		218,00	50 794,00
	942111221	Příplatek k lešení vysunutému trubkovému s podepřením v do 30 m za první a ZKD den použití (lešení k věži)	m2	34 950,000		2,50	87 375,00
	942111822	Demontáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v 30 m (lešení k věži)	m2	233,000		134,00	31 222,00
	945411111	Výsuvná šplhací plošina motorová s jedním podvozkem a jedním stožárem v do 80 m	den	149,530		952,00	142 352,56

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	1 139 736,25 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	1 139 736,25 Kč
DPH 21%	239 344,61 Kč
ZL celkem vč. DPH:	1 379 080,86 Kč

Název akce:	Radnice Olomouc - oprava střechy a krovu
Číslo SOD:	OI-VZ/SOD/002438/2016/Hen
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce) - Oprava věžičky 1ks,ozn. K21:

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP								
		762	Konstrukce tesařské					
		762191951	Zabednění otvoru ve stěně deskami měkkými plochy jednotlivě do 1 m2	m2	31,380	222,00		6 966,36
		762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	88,500	116,00		10 266,00
		762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	88,500	328,00		29 028,00
		762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	31,380	26,00		815,88
		762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,505	834,00	810,00	2 029,05
		605110810	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	2,807	7 000,00	5 430,00	15 242,01
		764	Konstrukce klempířské					
		764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m2	31,830	81,70	45,00	1 432,35
		765	Krytina skládaná					
		765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	39,830	25,00		995,75
		783	Nátěry					
		783783311	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	159,320	41,00		6 532,12
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
		952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	119,490	10,00		1 194,90
		952903006	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z trámů	m2	119,490	15,00		1 792,35
		94	Lešení a stavební výtahy					
		944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	221,000	4,00		884,00
		944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	19 890,000	0,01		198,90
		944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	221,000	3,00		663,00
		997	Přesun sutě					

	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 50m pro budovy do 24m s použitím,mechanizace	t	1,750	450,00		787,50
	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	8,320	42,00		349,44
	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,750	226,00	209,00	365,75
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,640	10,00	9,10	151,42
	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,750	500,00		875,00

Nacenní víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

	762	Konstrukce tesařské					
	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	43,600		102,00	4 447,20
	HZS2112-1	Příplatek za složitost montáže krovu věže	hod	251,000		291,60	73 191,60
	HZS2112-2	Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchycením	hod	73,000		291,60	21 286,80
	HZS2112-3	Protézování spoje krovu cca 120/140 MM	hod	52,000		291,60	15 163,20
	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	1 828,136		5,95	10 877,41
	764	Konstrukce klempířské					0,00
	764101186	Montáž krytiny střechy oblé drážkováním ze svitků rš 500 mm	m2	31,830		795,00	25 304,85
	553487530	příponka plechové krytiny posuvná spodek - CU	kus	191,000		5,70	1 088,70
	553487630	příponka plechové krytiny posuvná vršek - CU	kus	191,000		2,80	534,80
	196201020	plech Cu ve svitku střešní 0,6 x 670 mm	kg	246,921		209,00	51 606,49
	764232453	Oplechování oblé okapové hrany z Cu plechu rš 250 mm	m	13,600		514,00	6 990,40
	HZS2152-1	Příplatek za složitost montáže svitků na věži (dílenká výroba)	hod	249,000		291,60	72 608,40
	HZS2152-2	Příplatek za provedení napojovacího límce s přechodem na tvrdou krytinu Cu, výroba na dílně	hod	117,000		291,60	34 117,20
	HZS2152-5	Lemování hrotnice Cu hladká krytina (výroba na dílně)	hod	14,000		291,60	4 082,40
	HZS2152-7	Výroba+dodávka+osazení nové bání Cu D380mm	hod	82,000		291,60	23 911,20
	HZS2152-8	Výroba a osazení Cu signy, D100MM (výroba na dílně)	hod	33,000		291,60	9 622,80
	HZS2152-9	Repase korouhve s andělíčkem (demontáž,montáž,oprava na dílně) ,450*450MM	hod	34,000		291,60	9 914,40
	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	2 419,577		1,68	4 064,89

	765	Krytina skládaná					0,00
	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	39,830		33,40	1 330,32
	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	39,830		31,40	1 250,66
	283292170	pás (fólie) podkladní Dörken Delta fol PVG, (1,5m x 50m)	m2	53,771		59,00	3 172,49
	998765204	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m	%	67,492		6,72	453,55
	767	Konstrukce zámečnické					0,00
	HZS2132-2	Repase kovové hrotnice (odvoz na dřílu, vyrovnání, očištění nátěr, zpětná montáž)	hod	36,000		291,60	10 497,60
	783	Nátěry					0,00
	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru, Cu	m2	39,830		60,30	2 401,75
	783444101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí	m2	39,830		82,20	3 274,03
	783447101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí (2x)	m2	79,660		84,90	6 763,13
	783491015	Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru klempířských konstrukcí za sklon přes 60°	m2	39,830		40,30	1 605,15
	HZS2312-1	Zlacení makovice D 380 (bání) na dřílně vč. dopravy	hod	52,000		259,20	13 478,40
	HZS2312-2	Zlacení korouhve 400x400mm	hod	37,000		259,20	9 590,40
	78354-R1	Plátkové 24karátové zlato	m2	0,758		5 938,00	4 501,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					0,00
	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	119,490		98,60	11 781,71
	94	Lešení a stavební výtahy					0,00
	942111122	Montáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v do 30 m (lešení k věži)	m2	221,000		218,00	48 178,00
	942111221	Příplatek k lešení vysunutému trubkovému s podepřením v do 30 m za první a ZKD den použití (lešení k věži)	m2	19 890,000		2,50	49 725,00
	942111822	Demontáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v 30 m (lešení k věži)	m2	221,000		134,00	29 614,00
	945411111	Výsuvná šplhací plošina motorová s jedním podvozkem a jedním stožárem v do 80 m	den	90,000		952,00	85 680,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetina místa

Vícepráce	732 679,71 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	732 679,71 Kč
DPH 21%	153 862,74 Kč
ZL celkem vč. DPH:	886 542,45 Kč

REKAPITULACE

	původní cena	nová cena	rozdíl
Vikýře K 16 (2 ks)	320 703,18	319 170,09	1 533,09
Vikýře K 17 (4 ks)	332 035,15	330 659,95	1 375,20
Věžičky K 18 (4 ks)	846 671,44	841 673,26	4 998,18
Věžička K 19 (1 ks)	333 233,87	330 535,72	2 698,15
Věžička K 20 (1 ks)	1 143 303,75	1 139 736,25	3 567,50
Věžička K 21 (1 ks)	738 359,71	732 679,71	5 680,00
CELKEM	3 714 307,10	3 694 454,98	19 852,12
DPH 21%	780 004,49	775 835,55	4 168,95
CELKEM vč. DPH	4 494 311,59	4 470 290,53	24 021,07